1

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Лопанского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

                                                                                               Протокол № 6

О проекте решения об исполнении

бюджета Лопанского сельского поселения

Целинского района за 2023 год

     Принято

Собранием депутатов                                                     29 марта 2024 года

       Во исполнение статьи 10 Положения «О бюджетном процессе в

муниципальном образовании «Лопанское сельское поселение»,

утвержденного решением Собрания депутатов Лопанского сельского

поселения от 11.12.2020 №19, на основании Устава муниципального

образования «Лопанское сельское поселение», Собрание депутатов

Лопанского сельского поселения

       РЕШАЕТ:

1. Одобрить проект решения об исполнении бюджета Лопанского сельского

поселения Целинского района за 2023 год (приложение 1).

2. Утвердить порядок учета предложений и замечаний по проекту решения

об исполнении бюджета Лопанского сельского поселения Целинского района

за 2023год (приложение 2).

3.Назначить публичные слушания по проекту решения об исполнении

бюджета Лопанского сельского поселения Целинского района за 2023 год на

открытом заседании постоянной комиссии  по экономической реформе,

бюджету, налогам, муниципальной собственности на 11.00 часов 29 апреля

2024 года в с. Лопанка и на 14.00 часов  29 апреля 2024 года в ст. Сладкая

Балка. Провести публичные слушания в Доме культуры с.Лопанка по адресу:

ул. Молодежная, 2а в 11.00 часов 29.04.2024г. и в 14.00 часов 29 апреля 2024

года в ст. Сладкая Балка

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Собрания депутатов-

глава Лопанского сельского поселения                           М.В.Бреславская

с. Лопанка

29.03.2024 года № 6

 2

Приложение 1

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Лопанского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета об

исполнении бюджета Лопанского

сельского поселения Целинского района

за 2023 год                                                                                       Протокол №

     Принято

Собранием депутатов                                                         ___ ____ 2024г.

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Лопанского сельского

поселения Целинского района (далее бюджета поселения) за 2023 год по

доходам  в сумме  53756,4 тыс. рублей, по расходам в сумме 53589,9 тыс.

рублей,  с превышением доходов над расходами (профицит бюджета

поселения)  в сумме 166,5 тыс. рублей.

1) по доходам бюджета поселения по кодам классификации доходов

бюджетов за 2023 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) по расходам бюджета поселения по ведомственной структуре

расходов бюджета поселения за 2023 год, согласно приложению 2 к

настоящему решению;

3) по расходам бюджета поселения по разделам и подразделам,

классификации расходов бюджетов за 2023 год согласно приложению 3 к

настоящему решению;

4) по источникам финансирования дефицита бюджета поселения по

кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за

2023 год, согласно приложению 4 к настоящему решению;

2. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного

фонда Администрации Лопанского сельского поселения.

3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

Председатель Собрания депутатов-

глава Лопанского сельского поселения                            М.В.Бреславская

с. Лопанка

___. __ .2024 года
№ ___